
Dz.U./S S36
20/02/2023
104731-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:104731-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Rybno: Kotły grzewcze
2023/S 036-104731

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Rybno
Krajowy numer identyfikacyjny: 8371692261
Adres pocztowy: Długa 20
Miejscowość: Rybno
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 96-514
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marta Cuber-Botorowicz
E-mail: uzp@gminarybno.com 
Tel.:  +48 468611438
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminarybno.com

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Obniżenie poziomu niskiej emisjii i poprawa jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie Gminy Rybno
Numer referencyjny: RGK.271.3.2021

II.1.2) Główny kod CPV
44621200 Kotły grzewcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wymiana urządzeń grzewczych w 41 budynkach mieszkalnych i jednym budynku 
publicznym na terenie gminy Rybno

II.1.6) Informacje o częściach

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:uzp@gminarybno.com
www.gminarybno.com


Dz.U./S S36
20/02/2023
104731-2023-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 034 600.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45331110 Instalowanie kotłów
45333000 Roboty instalacyjne gazowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Rybno, powiat Sochaczew

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wymiana urządzeń grzewczych w 41 budynkach mieszkalnych i jednym budynku 
publicznym na terenie gminy Rybno. Zakres przedmiotu zamówienia w szczególności obejmuje:
1) Wymianę wraz z dostawą i montażem odnawialnych źródeł energii to są urządzenia grzewcze w 41 
budynkach mieszkalnych na terenie gminy Rybno. Zostaną wymienione czynniki grzewcze takie jak: kotły 
węglowe na niskoemisyjne i wysokosprawne urządzenia grzewcze: kotły na pellet w ilości 17 szt. i piece 
gazowe kondensacyjne w ilości 24 szt. (w tym 24 szt. z zewnętrznym zbiornikiem paliwa); wymianę urządzeń 
grzewczych w 1 budynku publicznym (kompleks szkolny) na terenie gminy Rybno. Zostaną wymienione czynniki 
grzewcze takie jak piece olejowe na niskoemisyjne i wysokosprawne urządzenia grzewcze: kotły olejowe 
kondensacyjne w ilości 2 szt.;
2) Uzyskanie prawomocnych pozwoleń na użytkowanie;
3) Opracowanie niezbędnej dokumentacji wykonawczej, opracowań technicznych oraz dokumentacji 
powykonawczej dla każdej z wykonywanych instalacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości na prace budowlano-montazowe / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości na kotły / Waga: 30
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach Projektu „Obniżenie poziomu niskiej emisji i poprawa 
jakości powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie gminy Rybno” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 
2014-2020 (RPO WM 2014-2020) w ramach Osi Priorytetowej.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S36
20/02/2023
104731-2023-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 060-149265

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2021/S 115-301574

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: A&B Heating Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 524-274-96-90
Adres pocztowy: Jaktorów
Miejscowość: Jaktorów
Kod NUTS: PL92 Mazowiecki regionalny
Kod pocztowy: 96-313
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 034 600.00 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149265-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S36
20/02/2023
104731-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/02/2023

20/02/2023 S36
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

